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Lampa pierścieniowa PROSTUFF
LED RING PLR-25 3200-5600K

Cena brutto 449,00 zł

Cena netto 365,04 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Lampa pierścieniowa ProStuff LED RING PLR-25

Prowadzisz własnego videobloga? A może chcesz zostać mistrzem tworzenia pięknych portretów? W
każdej z tych sytuacji przyda ci się funkcjonalnalampa pierścieniowa ProStuff LED RING PLR-25
3200-5600K. Oferowany model ma do zaoferowania 25-calowe światło o temperaturze barwowej od
3200 do 5600K. Pozwala także na wygodne regulowanie jasności światła w zakresie od 0 do 100%.
Do zestawu dołączony jest pilot zdalnego sterowania, który umożliwia łatwą i wygodną obsługę
lampy.

 

Lampa pierścieniowa ― idealna do portretów, selfie, i vlogowania

Lampa pierścieniowa ProStuff LED RING PLR-25 w komplecie z uchwytem na telefon spełni
oczekiwania najbardziej wymagających osób. Ponad 800 wbudowanych diod LED perfekcyjnie
doświetli twarz modela i sprawi, że zarówno na zdjęciach, jak i materiałach wideo będzie się ona
doskonale prezentować. Lampę pierścieniową LED z powodzeniem można wykorzystać podczas
tworzenia portretów, również w formie selfie, vlogowania, czy prowadzenia transmisji live. Ponadto z
powodzeniem sprawdzi się w salonach kosmetycznych, w których efekty pracy coraz częściej
uwieczniane są na fotografiach i publikowane w social mediach.

Kompaktowa konstrukcja, duże możliwości

Prezentowana w tej ofercie lampa pierścieniowa LED ProStuff została zaprojektowana i
wykonana z myślą o funkcjonalności. To, co z pewnością powinno zwrócić uwagę przyszłych
użytkowników to przede wszystkim jej lekka i ergonomiczna konstrukcja, która jednocześnie została
wykonana z solidnych i odpornych na uszkodzenia mechaniczne materiałów.
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Niespotykana lekkość, oraz kompaktowa konstrukcja czynią z lampy ProStuff LED RING PLR-25
urządzenie w pełni mobilne, które można zabrać ze sobą wszędzie, nawet w podróż.

Prosta w obsłudze lampa pierścieniowa

Obsługa lampy pierścieniowej ProStuff została przez producenta uproszczona do minimum po to,
aby każdy użytkownik mógł świetnie sobie z nią poradzić. Lampa pierścieniowa LED została
wyposażona dwa pokrętła — jedno do zarządzania temperaturą kolorów, drugie zaś to
włącznik/wyłącznik.

 

Zmiana mocy i temperatury barwowej może przebiegać tutaj na dwa sposoby — w trybie Fine
wartości zmieniają się precyzyjnie co 1%, zaś w trybie Coarse (C) zmiana następuje skokowo, co
10%. Takie rozróżnienie pozwala na szybkie i wygodne dopasowanie odpowiedniej barwy światła i jej
natężenia do konkretnych potrzeb użytkownika, jak i warunków scenerii. Lampa pierścieniowa
ProStuff posiada na wyposażeniu wbudowany odbiornik sterowany pilotem na podczerwień RC-A5,
co pozwala na wygodne, zdalne zarządzanie oświetleniem.
  

   

Lampa pierścieniowa dopasowana do Twoich potrzeb

Pierścieniowa lampa RING PLR-25 3200-5600K to produkt dopasowany do potrzeb różnych
użytkowników. Model ten został wyposażony w zintegrowaną głowicę z przegubem, umożliwiającym
zmianę kąta jej nachylenia do przodu i do tyłu. Jej ruch odbywa się w zakresie 180º, dzięki czemu
daje możliwość oświetlania nie tylko od przodu, czy boku, ale także z góry. Rozwiązanie to z
pewnością docenią wszystkie osoby zajmujące się fotografią produktową.
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